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Toimintakertomus 2025 
 
Vuosikokous  
Suomen kirjahistoriallisen seuran vuosikokous pidettiin torstaina 18.3.2025 Tieteiden talolla 
ja Zoom-etäyhteyksin. Vuosikokousesitelmän piti TM Olli Viitaniemi (Helsingin yliopisto). 
 
Hallituksen jäsenistä erovuoroisia olivat Kaisa Hirvonen ja Raija Sarasti. Vuosikokous valitsi 
jatkokaudelle Kaisa Hirvosen. 
 
Vuosikokous päätti pitää jäsenmaksun ennallaan: opiskelijat 10 euroa, vuosijäsenet 25 
euroa ja ainaisjäsenet 250 euroa. 
 
Vuosikokouksessa hyväksyttiin toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös ja hallitukselle 
myönnettiin vastuuvapaus; samoin hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Suvi Randén ja varatoiminnantarkastajaksi Pirkko Leino-
Kaukiainen. 
 
Hallitus  
Hallitukseen kuuluivat vuonna 2025: Mari-Liisa Varila (puheenjohtaja), Esko M. Laine ja 
Ilona Savolainen (varapuheenjohtajat), Kaisa Hirvonen, Anna Kajander, Sirkku Ruokkeinen 
(sihteeri), Kirsti Salmi-Niklander ja Minna Vesa (rahastonhoitaja). 
 
Hallitus kokoontui vuonna 2025 yhteensä viisi kertaa. 
 
Talous  
Vuonna 2025 jäsenmaksuja maksettiin 885,00 euroa. Toimintakuluja pankkikulut mukaan 
laskettuna on ollut - 1640,64 -
poikkeava alijäämä johtui markkinointimateriaalien hankinnasta. 
 
Jäsenmäärä 
Seuran jäsenmäärä oli vuoden lopussa ainaisjäsenet mukaan lukien 51. 
 
Tiedotus 
Seuran tiedotus hoidettiin vuoden 2025 aikana pääosin sähköpostitse. Seuran jäsenille 
lähetettiin kaksi jäsentiedotetta, joko sähköpostitse tai paperipostina. Lisäksi jäsenistöä 
tiedotettiin sähköpostitse ja seuran Facebook-sivulla yksittäisistä tapahtumista, 
seminaareista ja kirjahistorian kenttään liittyvistä ajankohtaisista asioista. Seuran 
järjestämistä tilaisuuksista tiedotettiin myös sähköpostilistoilla (Agricola, Kansantieto, 
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Teologisen tiedekunnan sähköpostilista). Seuran kotisivut toimivat osoitteessa 
www.kirjahistoria.fi. 
 
Seminaarit ja jäsentilaisuudet 
Vuosikokousesitelmän piti 18.3.2025 TM Olli Viitaniemi (Helsingin yliopisto) otsikolla 
Kerettiläiset kirjanlukijoina: kurkistus Savo-Karjalan heränneiden talonpoikien pietistiseen 
lukukulttuuriin 1800-luvun alussa. Esitelmätilaisuus oli avoin myös muille kuin yhdistyksen 
jäsenille. Esitelmää seurasi 13 henkilöä. 
 
XXXVIII kirjahistoriallinen seminaari 
ja Zoom-etäyhteyksin. Seminaarissa kuultiin seuraavat esitelmät: Dos. Kaisu Rättyä: Kirja 
koulussa: opetussuunnitelmien ja oppikirjojen näkökulma kirjallisuuteen kouluissa; FL, 
väitöskirjatutkija Ilona Savolainen: Lapsilukijat ja järjestelmällisen lukemisen ihanne 
yleisissä kirjastoissa 1900-1950-luvulla; FM, väitöskirjatutkija Minna Vesa: Akateemista 
kasvatusta aatelisperheessä: Lasten lukemisesta 1600-luvun Turussa; Dos. Kirsti Salmi-
Niklander ja FM, väitöskirjatutkija Lotta Leiwo: Pohjois-Amerikan suomalaiset lapset 
lukijoina ja kirjoittajina 1900-luvun alussa. Seminaariin osallistui 12 henkilöä verkossa ja 
Tieteiden talolla. 
 
Muu toiminta 
Seura osallistui myös populaareihin tapahtumiin tiedottaakseen toiminnastaan suurelle 
yleisölle. Näihin kuuluivat Helsingin kirjamessut 23. 26.10.2025 sekä Historian tutkimuksen 
päivät Jyväskylässä 16. 18.10.2025. Lisäksi yhdistys tiedotti toiminnastaan Oodin pop-up 
pisteessä keskiviikkona 19.11. klo 17 19. 


